

Reparatia unor strazi in varianta alba in satul Ochiul Alb raionul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 368 380,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	650,5980	80,00	52 047,840
Total manopera						52 047,84

Materiale:

1.	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	131,7000	150,00	19 755,000
2.	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	131,7000	285,00	37 534,500
3.	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	2 426,7600	280,00	679 492,800
4.	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	197,5500	285,00	56 301,750
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	395,1000	25,00	9 877,500
Total materiale de construcții						802 961,55

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	57,6846	650,00	37 494,990
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	356,9070	320,00	114 210,240
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	147,5040	100,00	14 750,400
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	33,9786	200,00	6 795,720
5.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	13,9602	350,00	4 886,070
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	54,5238	350,00	19 083,330
Total utilaje de construcții						197 220,75

Total	Lei	1 052 230,14
Asigurari sociale	24 %	12 491,48
Cheltuieli de regie	5 %	53 236,08
Beneficii	2 %	22 359,15
TVA	20 %	228 063,37

Total deviz:

1 368 380,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unor strazi in varianta
alba in satul Ochiul Alb raionul Drochia

Investitor Primaria s. Ochiul Alb

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. 31 August 1989 (Sector Taralunga Valentin - Maximencu Veaceslav) L=350m , b=3m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		2. Str. Bucuresti (sector Buruniuc Petru - Dascal Ion) L=230m , b=3m				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		3. Str. Nicolae Testemiteanu (sector Grajdeanu Denis - Chisalita Mihail) L=300.0 m, b=3.0 m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		4. Str. Nicolae Testemiteanu (sector Radita Polina -Raileanu Serghei) L=90.0 m, b=3.0 m				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		5. Str. Dimitrie Cantemir (sector Cucuta Nicolae - Dediu Ion) L=200.0 m, b=3.0 m				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		6. Str. Maria Cebotari (sector Petru Martin - Rotaru Victor) L=60.0 m, b=3.0 m				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		7. Str. Tamara Ciobanu (sector Bulai Ludmila - Litfin Vasile) L=200.0 m, b=3.0 m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		8. Str. Vasile Alecsandri (sector Schiopu Ilie - Babara Viorel) L=140.0 m, b=3.0 m				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		9. Str. Barbu Lautaru (sector Condrat Valentin - Pascaru Oleg) L=160.0 m, b=3.0 m				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		10. Str. Independentei (sector Statia de oprire - GT Gladiuc Victor - Pod) L=370.0 m, b=3.0 m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40

1	2	3	4	5	6	7
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		11. Str. Ion si Doina Aldea-Teodorovici (sector Codritchii Valerii - Salagor Ludmila) L=200.0 m, b=3.0 m				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		12. Str. 27 August 1989 (sector Stirbate Veaceslav - Lisnic Maria) L=50.0 m, b=3.0 m				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		13. Str. Igor Vieru (sector Ciubara Liza) L=30.0 m, b=3.0 m				
25	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
26	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistentă la sfărîmătură LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	350,00	37,10
27	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=10	100m2			3 528,000
	1411122201661	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,2600	280,00	3 528,00
		14. Str. Independentei (sector Onica Petru) L=30.0 m, b=3.0 m				
28	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
29	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistentă la sfărîmătură LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Aggregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	350,00	37,10

1	2	3	4	5	6	7
30	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10	100m2			3 528,000
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,2600	280,00	3 528,00
		15. Str. Ion Creanga (L=200.0 m, b=3.0 m) / str.Gheorghe Cojbut (L=250.0 m, b=3.0 m) (sector Turcanu Veaceslav - Zbanca Valeriu) L=450.0 m, b=3.0 m				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
33	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			1 764,000
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,2600	280,00	1 764,00
		16. Str. Petru Rares (sector Martin Valeriu - Anton Valeriu) L=380.0 m, b=3.0 m				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10

1	2	3	4	5	6	7
		17. Str. Alexei Mateevici (sector Onica Petru - Vladiuc Igor) L=300.0 m, b=3.0 m				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		18. Str. Livezilor (sector Axinte Nicolai, Prisacari Vladimir - Babin Mariana, Axinte Eudochia) L=850.0 m, b=3.0 m				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2			257,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	257,40
39	DI134	18. str. Livezilor (sector Axinte Nicolai, Prisacari Vladimir - Babin Mariana, Axinte Eudochia) L=850.0 m, b=3.0 m	100m2			7 864,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia unor strazi in varianta alba in satul Ochiul Alb raionul Drochia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 368 380,23 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. 31 August 1989 (Sector Taralunga Valentin - Maximencu Veaceslav) L=350m , b=3m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea K=3	100m2	10,5000	257,400	2 702,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1580	650,00	2 702,700
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	7 864,800	82 580,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	80,00	4 149,600
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	198,4500	280,00	55 566,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	15,7500	285,00	4 488,750
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	10,5000	285,00	2 992,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	10,5000	150,00	1 575,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,5000	25,00	787,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4410	650,00	286,650
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	200,00	541,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	100,00	1 176,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	320,00	9 105,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3470	350,00	1 521,450
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1130	350,00	389,550
		<i>Total</i>	Lei			85 283,100

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str. 31 August 1989 (Sector Taralunga Valentin - Maximencu Veaceslav) L=350m , b=3m Inklusiv salariu				85 283,100 4 149,600
		2. Str. Bucuresti (sector Buruniuc Petru - Dascal Ion) L=230m , b=3m				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	6,9000	257,400	1 776,060
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7324	650,00	1 776,060
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,9000	7 864,800	54 267,120
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,0860	80,00	2 726,880
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	130,4100	280,00	36 514,800
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	10,3500	285,00	2 949,750
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,9000	285,00	1 966,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,9000	150,00	1 035,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,7000	25,00	517,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2898	650,00	188,370
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7802	200,00	356,040
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,7280	100,00	772,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,6990	320,00	5 983,680
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8566	350,00	999,810
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7314	350,00	255,990
		<i>Total</i>	Lei			56 043,180
		Total Str. Bucuresti (sector Buruniuc Petru - Dascal Ion) L=230m , b=3m Inklusiv salariu				56 043,180 2 726,880
		3. Str. Nicolae Testemiteanu (sector Grajdeanu Denis - Chisalita Mihail) L=300.0 m, b=3.0 m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	9,0000	257,400	2 316,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5640	650,00	2 316,600
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	9,0000	7 864,800	70 783,200

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,4600	80,00	3 556,800
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	170,1000	280,00	47 628,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	13,5000	285,00	3 847,500
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	9,0000	285,00	2 565,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	9,0000	150,00	1 350,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,0000	25,00	675,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3780	650,00	245,700
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3220	200,00	464,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,0800	100,00	1 008,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,3900	320,00	7 804,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7260	350,00	1 304,100
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9540	350,00	333,900
		<i>Total</i>	Lei			73 099,800
		Total Str. Nicolae Testemiteanu (sector Grajdeanu Denis - Chisalita Mihail) L=300.0 m, b=3.0 m Inklusiv salariu				73 099,800 3 556,800
		4. Str. Nicolae Testemiteanu (sector Radita Polina -Raileanu Serghei) L=90.0 m, b=3.0 m				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	2,7000	257,400	694,980
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0692	650,00	694,980
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,7000	7 864,800	21 234,960
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,3380	80,00	1 067,040
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	51,0300	280,00	14 288,400
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	4,0500	285,00	1 154,250

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	2,7000	285,00	769,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	2,7000	150,00	405,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,1000	25,00	202,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1134	650,00	73,710
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6966	200,00	139,320
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,0240	100,00	302,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,3170	320,00	2 341,440
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1178	350,00	391,230
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,2862	350,00	100,170
		<i>Total</i>	Lei			21 929,940
		Total Str. Nicolae Testemiteanu (sector Radita Polina -Raileanu Serghei) L=90.0 m, b=3.0 m Inclusive salariu				21 929,940 1 067,040
		5. Str. Dimitrie Cantemir (sector Cucuta Nicolae - Dediu Ion) L=200.0 m, b=3.0 m				
9	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	6,0000	257,400	1 544,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,3760	650,00	1 544,400
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	7 864,800	47 188,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	80,00	2 371,200
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	113,4000	280,00	31 752,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistență la sfărîmarea LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	9,0000	285,00	2 565,000
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,0000	285,00	1 710,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,0000	150,00	900,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	18,0000	25,00	450,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2520	650,00	163,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	200,00	309,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	100,00	672,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	320,00	5 203,200
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	350,00	869,400
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,6360	350,00	222,600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			48 733,200
		Total Str. Dimitrie Cantemir (sector Cucuta Nicolae - Dediu Ion) L=200.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				48 733,200 2 371,200
		6. Str. Maria Cebotari (sector Petru Martin - Rotaru Victor) L=60.0 m, b=3.0 m				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	1,8000	257,400	463,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7128	650,00	463,320
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	1,8000	7 864,800	14 156,640
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,8920	80,00	711,360
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	34,0200	280,00	9 525,600
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	2,7000	285,00	769,500
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,8000	285,00	513,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,8000	150,00	270,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,4000	25,00	135,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0756	650,00	49,140
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4644	200,00	92,880
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,0160	100,00	201,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,8780	320,00	1 560,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7452	350,00	260,820
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1908	350,00	66,780
		<i>Total</i>	Lei			14 619,960
		Total Str. Maria Cebotari (sector Petru Martin - Rotaru Victor) L=60.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				14 619,960 711,360
		7. Str. Tamara Ciobanu (sector Bulai Ludmila - Litfin Vasile) L=200.0 m, b=3.0 m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	6,0000	257,400	1 544,400

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3760	650,00	1 544,400
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	7 864,800	47 188,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	80,00	2 371,200
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	113,4000	280,00	31 752,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	9,0000	285,00	2 565,000
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,0000	285,00	1 710,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,0000	150,00	900,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	18,0000	25,00	450,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2520	650,00	163,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	200,00	309,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	100,00	672,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	320,00	5 203,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	350,00	869,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6360	350,00	222,600
		<i>Total</i>	Lei			48 733,200
		Total Str. Tamara Ciobanu (sector Bulai Ludmila - Litfin Vasile) L=200.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				48 733,200 2 371,200
		8. Str. Vasile Alecsandri (sector Schiopu Ilie - Babara Viorel) L=140.0 m, b=3.0 m				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	4,2000	257,400	1 081,080
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6632	650,00	1 081,080
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,2000	7 864,800	33 032,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	20,7480	80,00	1 659,840
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	79,3800	280,00	22 226,400
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	6,3000	285,00	1 795,500

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	4,2000	285,00	1 197,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	4,2000	150,00	630,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	12,6000	25,00	315,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1764	650,00	114,660
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0836	200,00	216,720
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,7040	100,00	470,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,3820	320,00	3 642,240
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7388	350,00	608,580
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,4452	350,00	155,820
		<i>Total</i>	Lei			34 113,240
		Total Str. Vasile Alecsandri (sector Schiopu Ilie - Babara Viorel) L=140.0 m, b=3.0 m Inclusive salariu				34 113,240 1 659,840
		9. Str. Barbu Lautaru (sector Condrat Valentin - Pascaru Oleg) L=160.0 m, b=3.0 m				
17	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	4,8000	257,400	1 235,520
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,9008	650,00	1 235,520
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8000	7 864,800	37 751,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,7120	80,00	1 896,960
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	90,7200	280,00	25 401,600
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistență la sfărîmarea LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	7,2000	285,00	2 052,000
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	4,8000	285,00	1 368,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	4,8000	150,00	720,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	14,4000	25,00	360,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2016	650,00	131,040
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2384	200,00	247,680
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,3760	100,00	537,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,0080	320,00	4 162,560
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9872	350,00	695,520
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,5088	350,00	178,080

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			38 986,560
		Total Str. Barbu Lautaru (sector Condrat Valentin - Pascaru Oleg) L=160.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				38 986,560 1 896,960
		10. Str. Independentei (sector Statia de oprire - GT Gladiuc Victor - Pod) L=370.0 m, b=3.0 m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	11,1000	257,400	2 857,140
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3956	650,00	2 857,140
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,1000	7 864,800	87 299,280
	9310060019930	Muncitor	h-om	54,8340	80,00	4 386,720
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	209,7900	280,00	58 741,200
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	16,6500	285,00	4 745,250
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,1000	285,00	3 163,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,1000	150,00	1 665,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	33,3000	25,00	832,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4662	650,00	303,030
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,8638	200,00	572,760
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,4320	100,00	1 243,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,0810	320,00	9 625,920
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5954	350,00	1 608,390
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1766	350,00	411,810
		<i>Total</i>	Lei			90 156,420
		Total Str. Independentei (sector Statia de oprire - GT Gladiuc Victor - Pod) L=370.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				90 156,420 4 386,720
		11. Str. Ion si Doina Aldea-Teodorovici (sector Codritchii Valerii - Salagor Ludmila) L=200.0 m, b=3.0 m				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	6,0000	257,400	1 544,400

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea K=3				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3760	650,00	1 544,400
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	7 864,800	47 188,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	80,00	2 371,200
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	113,4000	280,00	31 752,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	9,0000	285,00	2 565,000
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,0000	285,00	1 710,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	6,0000	150,00	900,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	25,00	450,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2520	650,00	163,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	200,00	309,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	100,00	672,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	320,00	5 203,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	350,00	869,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6360	350,00	222,600
		<i>Total</i>	Lei			48 733,200
		Total Str. Ion si Doina Aldea-Teodorovici (sector Codritchii Valerii - Salagor Ludmila) L=200.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				48 733,200 2 371,200
		12. Str. 27 August 1989 (sector Stirbate Veaceslav - Lisnic Maria) L=50.0 m, b=3.0 m				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	1,5000	257,400	386,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5940	650,00	386,100
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,5000	7 864,800	11 797,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,4100	80,00	592,800
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	28,3500	280,00	7 938,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN	m3	2,2500	285,00	641,250

1	2	3	4	5	6	7
		13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)				
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,5000	285,00	427,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,5000	150,00	225,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,5000	25,00	112,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	650,00	40,950
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3870	200,00	77,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,6800	100,00	168,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,0650	320,00	1 300,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6210	350,00	217,350
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1590	350,00	55,650
		<i>Total</i>	Lei			12 183,300
		Total Str. 27 August 1989 (sector Stirbate Veaceslav - Lisnic Maria) L=50.0 m, b=3.0 m Inklusiv salariu				12 183,300 592,800
		13. Str. Igor Vieru (sector Ciubara Liza) L=30.0 m, b=3.0 m				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	0,9000	257,400	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3564	650,00	231,660
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,9000	7 864,800	7 078,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4460	80,00	355,680
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	17,0100	280,00	4 762,800
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,3500	285,00	384,750
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,9000	285,00	256,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,9000	150,00	135,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	25,00	67,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0378	650,00	24,570
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2322	200,00	46,440
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,0080	100,00	100,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,4390	320,00	780,480

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3726	350,00	130,410
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,0954	350,00	33,390
27	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10	100m2	0,9000	3 528,000	3 175,200
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,3400	280,00	3 175,200
		<i>Total</i>	Lei			10 485,180
		Total Str. Igor Vieru (sector Ciubara Liza) L=30.0 m, b=3.0 m Inklusiv salariu				10 485,180 355,680
		14. Str. Independentei (sector Onica Petru) L=30.0 m, b=3.0 m				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	0,9000	257,400	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3564	650,00	231,660
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,9000	7 864,800	7 078,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4460	80,00	355,680
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	17,0100	280,00	4 762,800
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	1,3500	285,00	384,750
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,9000	285,00	256,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,9000	150,00	135,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	25,00	67,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0378	650,00	24,570
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2322	200,00	46,440
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,0080	100,00	100,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,4390	320,00	780,480
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3726	350,00	130,410
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,0954	350,00	33,390
30	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10	100m2	0,9000	3 528,000	3 175,200

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,3400	280,00	3 175,200
		<i>Total</i>	Lei			10 485,180
		Total Str. Independentei (sector Onica Petru) L=30.0 m, b=3.0 m Inklusiv salariu				10 485,180 355,680
		15. Str. Ion Creanga (L=200.0 m, b=3.0 m) / str.Gheorghe Cojbuc (L=250.0 m, b=3.0 m) (sector Turcanu Veaceslav - Zbanca Valeriu) L=450.0 m, b=3.0 m				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	13,5000	257,400	3 474,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3460	650,00	3 474,900
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,5000	7 864,800	106 174,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,6900	80,00	5 335,200
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	255,1500	280,00	71 442,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	20,2500	285,00	5 771,250
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	13,5000	285,00	3 847,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	13,5000	150,00	2 025,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,5000	25,00	1 012,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	650,00	368,550
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,4830	200,00	696,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,1200	100,00	1 512,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,5850	320,00	11 707,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5890	350,00	1 956,150
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,4310	350,00	500,850
33	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-13,5000	1 764,000	-23 814,000
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	-85,0500	280,00	-23 814,000
		<i>Total</i>	Lei			85 835,700

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str. Ion Creanga (L=200.0 m, b=3.0 m) / str.Gheorghe Cojbut (L=250.0 m, b=3.0 m) (sector Turcanu Veaceslav - Zbanca Valeriu) L=450.0 m, b=3.0 m Inklusiv salariu				85 835,700 5 335,200
		16. Str. Petru Rares (sector Martin Valeriu - Anton Valeriu) L=380.0 m, b=3.0 m				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	11,4000	257,400	2 934,360
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,5144	650,00	2 934,360
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,4000	7 864,800	89 658,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	56,3160	80,00	4 505,280
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	215,4600	280,00	60 328,800
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	17,1000	285,00	4 873,500
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,4000	285,00	3 249,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,4000	150,00	1 710,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,2000	25,00	855,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4788	650,00	311,220
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,9412	200,00	588,240
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,7680	100,00	1 276,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,8940	320,00	9 886,080
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,7196	350,00	1 651,860
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2084	350,00	422,940
		<i>Total</i>	Lei			92 593,080
		Total Str. Petru Rares (sector Martin Valeriu - Anton Valeriu) L=380.0 m, b=3.0 m Inklusiv salariu				92 593,080 4 505,280
		17. Str. Alexei Mateevici (sector Onica Petru - Vladiuc Igor) L=300.0 m, b=3.0 m				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	9,0000	257,400	2 316,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5640	650,00	2 316,600

1	2	3	4	5	6	7
37	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,0000	7 864,800	70 783,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,4600	80,00	3 556,800
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	170,1000	280,00	47 628,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	13,5000	285,00	3 847,500
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	9,0000	285,00	2 565,000
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	9,0000	150,00	1 350,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	27,0000	25,00	675,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3780	650,00	245,700
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,3220	200,00	464,400
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,0800	100,00	1 008,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,3900	320,00	7 804,800
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7260	350,00	1 304,100
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,9540	350,00	333,900
		<i>Total</i>	Lei			73 099,800
		Total Str. Alexei Mateevici (sector Onica Petru - Vladiuc Igor) L=300.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				73 099,800 3 556,800
		18. Str. Livezilor (sector Axinte Nicolai, Prisacari Vladimir - Babin Mariana, Axinte Eudochia) L=850.0 m, b=3.0 m				
38	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3	100m2	25,5000	257,400	6 563,700
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	10,0980	650,00	6 563,700
39	DI134	18. str. Livezilor (sector Axinte Nicolai, Prisacari Vladimir - Babin Mariana, Axinte Eudochia) L=850.0 m, b=3.0 m	100m2	25,5000	7 864,800	200 552,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	125,9700	80,00	10 077,600
	1411122201661	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 32-63 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	481,9500	280,00	134 946,000
	14111222017521	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 8-31,5 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010 (cu rezistenta la sfaramare LA30, conform SM EN 1097-2:2020)	m3	38,2500	285,00	10 901,250

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 4-8 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	25,5000	285,00	7 267,500
	11202062010361	Agregate concasate de calcar LA30 sort. 0-4 mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	25,5000	150,00	3 825,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	76,5000	25,00	1 912,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,0710	650,00	696,150
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,5790	200,00	1 315,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,5600	100,00	2 856,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	69,1050	320,00	22 113,600
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,5570	350,00	3 694,950
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,7030	350,00	946,050
		<i>Total</i>	Lei			207 116,100
		Total Str. Livezilor (sector Axinte Nicolai, Prisacari Vladimir - Babin Mariana, Axinte Eudochia) L=850.0 m, b=3.0 m Inclusiv salariu				207 116,100 10 077,600

		Total	Lei	1 052 230,14
		Asigurări sociale	24 %	12 491,48
		Cheltuieli de regie	5 %	53 236,08
		Beneficii	2 %	22 359,15
		TVA	20 %	228 063,37
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 368 380,23	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)